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Foran Nutri-Gard Extra 3kg suplement
wspierający zdrowie żołądka i jelit

Cena 569,00 zł

Dostępność 3-10 dni

Numer katalogowy FOR-846_3kg

Kod producenta NUTRIGARD-3KG-B-IE-V5

Kod EAN 5390998014130

Producent FORAN

Opis produktu

Suplement Nutri-Gard Extra wspierający zdrowie żołądka i jelit, dzięki zawartym
prebiotykom, wysokostrawnym błonnikom i pobudzającym apetyt witaminom z grupy B

IDEALNA DLA KONI:

Koni podatnych na wrzody żołądka
Koni narażonych na kwasicę jelit
Koni wymagających dodatkowego wsparcia trawiennego
Koni w stresie z obniżoną odpornością
Koni na diecie o wysokiej zawartości paszy treściwej i niskiej zawartości paszy objętościowej, w celu odbudowania
prawidłowej flory bakteryjnej w jelitach
Koni chudych, w złej kondycji ciała
Koni ze zmniejszonym apetytem
Koni podróżujących lub regularnie startujące w zawodach
Stabilizacji mikroflory w okresach zmian diety, takich jak okres pierwszego wiosennego wypasu
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Specjalnie opracowana żeby wspomagać:

Postbiotyk- wspomaga zdrowie jelit i układ odpornościowy
Prebiotyki – wspierają zdrowy mikrobiom jelita grubego
Witaminy z grupy B – niezbędne w diecie konia, wspierają apetyt, jak również optymalizują wykorzystanie paszy
Pektyna- pomaga buforować kwas żołądkowy
L-Treonina – niezbędna do produkcji mucyny, która wyściela i chroni przewód pokarmowy
DL-Metionina – wspomaga aktywność enzymów jelitowych
Błonnik owsiany – wspiera zdrowie żołądka, naturalnie bogaty w beta-glukany
Smak jabłkowy – smaczny suplement, zachęca do spożycia

Suplement można nabyć w 2 wariantach opakowań:
  3kg  /  1.2kg
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Skuteczny suplement wspierający trawienie.

Certyfikat S.A.F.E (The Strict Anti-Doping Formulated) oznacza, że Foran Equine Nutri-Gard Extra nie zawiera zabronionych

substancji, dlatego  jest bezpieczny do stosowania u koni biorących udział w zawodach i wyścigach.

  

 

Dodatki:

 

  Witaminy w 1 kg w 40g
3a890 Chlorek choliny 10 000 mg 400 mg
3a820 Witamina B1 1 715 mg 69 mg
3a831 Witamina B6 785 mg 31 mg
3a825ii Witamina B2 620 mg 25 mg
3a316 Kwas foliowy 2 650 mg 105 mg
Witamina B12 5,1 mg 200 µg

  Aminokwasy w 1 kg w 40g
3c410 L-Treonina 81 100 mg 3 240 mg
3c301 DL-Metionina 32 800 mg 1 310 mg

 
Analiza składu:
  Białko surowe 15,7%

Włókno surowe 10,4%
Tłuszcz surowy 0,8%
Popiół 7,1%
Płyny 8,8%
Sód 0,4%

Skład: błonnik owsiany, produkty drożdżowe (postbiotyk), inulina, pektyna
 

Porada żywieniowa:

  

Suplement należy mieszać z paszą. Dołączona miarka posiada pojemność około 20g. Z uwagi na fakt, że mikrobiom
potrzebuje dłuższego czasu, aby dostosować się do zmian w dotychczasowej diecie konia, zalecamy podawanie Foran Nutri-
Gard Extra przez okres 6-8 tygodni.
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masa ciała typ duże obciążenie
stresem/treningami

Zapobiegawczo

300-600kg* klacze i ogiery hodowlane, konie
sportowe

40g 20g

200-300kg młode konie, kuce 20g 10g

Przechowywać w zimnym suchym i zacienionym pomieszczeniu. Zamykać szczelnie po użyciu. Nie
zamrażać. 
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O marce FORAN

HISTORIA MARKI FORAN
Założona w 1974 roku firma Foran Equine jest pionierską marką w branży suplementów dla koni. Jako spółka zależna
renomowanej marki Foran Healthcare Limited, Foran Equine zawsze dążyła do produkcji elitarnej gamy suplementów, które
spełniają standardy jakości farmaceutycznej i dla ludzi, jednocześnie zaspokajając potrzeby naszych koniowatych klientów.

Nasze niezachwiane zaangażowanie w dogłębne badania naukowe i rozwój pozwoliło nam stać się liderem na rynku
specjalistycznej opieki zdrowotnej dla koni i żywienia sportowego.

W 2013 roku połączyliśmy siły z Connolly’s RED MILLS w ramach naszego zaangażowania w bycie liderem we wspieraniu
potrzeb żywieniowych i wydajnościowych koni w możliwie najbardziej kompleksowy sposób.

Innowacyjna gama ponad 60 produktów Foran Equine jest szeroko dostępna w ponad 50 krajach na całym świecie i została
opracowana specjalnie w celu poprawy zdrowia i optymalizacji wydajności koni. Nasz wewnętrzny wielodyscyplinarny zespół
kieruje rozwojem naszych naukowo sformułowanych produktów, wspieranych przez ponad 45 lat badań i rozwoju, aby
zaspokoić potrzeby koni w różnych dyscyplinach.

 

 

Nasza ceniona gama suplementów dla koni jest produkowana przez naszych
ekspertów żywieniowych
Wszystkie suplementy Foran Equine są produkowane przez nasz wysoce doświadczony zespół chemików, dietetyków i lekarzy
weterynarii, którzy są wyjątkowo wspierani przez nasz zespół techniczny.

Rozwój produktu rozpoczyna się w odpowiedzi na spostrzeżenia klientów, potrzeby rynku i podstawowe wymagania dotyczące
produktu, po czym konsultujemy się z naszym wewnętrznym zespołem i łączymy ich porady ekspertów z literaturą naukową.

Testy laboratoryjne są przeprowadzane w celu stworzenia najlepszej receptury, przy czym zewnętrzne firmy przeprowadzają
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testy, aby upewnić się, że nasze produkty spełniają wymagany poziom optymalnej wydajności, zdrowia i dobrostanu koni,
jednocześnie spełniając wymogi bezpieczeństwa i jakości.

 

 

Foran Equine jest częścią marki Foran Healthcare
Jako część marki Foran Healthcare, która produkuje również suplementy dla ludzi i zwierząt domowych, stosujemy standardy
Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP), które umożliwiają wytwarzanie produktów najwyższej jakości w branży suplementów
zgodnie ze standardami dla ludzi dla naszych klientów z branży koniowatych.
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Nasza WIEDZA, Twój sukces
Od dziesięcioleci stosujemy nasze wiodące metody naukowe, aby zapewnić sukces naszym klientom i ich koniom. Nasza
różnorodna gama suplementów dla koni jest bardzo smaczna i łatwa w użyciu, a wszystkie surowce są pozyskiwane w
odpowiedzialny sposób z najbardziej zaufanych i zatwierdzonych źródeł.

Nasi klienci ufają poziomowi wydajności i jakości, które staramy się dostarczać, dzięki naszemu wysokiemu poziomowi kontroli
jakości w całym procesie produkcyjnym i poza nim, zapewniając najwyższe poziomy składników odżywczych i biodostępność,
które maksymalizują okres przydatności do spożycia i świeżość naszych produktów.

 

 

Globalny zasięg
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Zobacz wszystkie produkty marki
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